
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupes de Pâques

28 March 2024 - 01 April 2024

Championnat de France F4

Classification on the best lap

Final Classification
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 30/03/2024 17:00

Start : 15:35, End : 16:03

1 STEVENHEYDENS Yani BEL 30.559 27.340 28.189 17 12 - - 152.0 1:25.896

2 CARANTA Jules FRA 30.732 27.493 28.232 13 10 0.369 0.369 151.4 1:26.445

3 KATO Taito JPN 30.750 27.656 28.296 15 7 0.614 0.245 150.9 1:26.702

4 ROUSSEL Jules FRA 31.040 27.499 28.242 14 14 0.693 0.079 150.8 1:26.673

5 MAASSEN Montego GER 30.777 27.623 28.384 16 15 0.696 0.003 150.8 1:26.654

6 SCHULZ Karel FRA 30.825 27.677 28.311 16 14 0.725 0.029 150.7 1:26.713

7 CARETTI Rayan THA 31.065 27.465 28.305 15 9 0.747 0.022 150.7 1:26.764

8 MEGNA Leonardo ITA 30.954 27.547 28.356 14 9 0.769 0.022 150.7 1:26.741

9 LEUNG Jason CAN 31.020 27.658 28.323 16 13 0.913 0.144 150.4 1:26.981

10 KIEFFER Chester LUX 30.987 27.694 28.362 17 8 0.955 0.042 150.3 1:26.890

11 BERNIER Augustin FRA 31.056 27.569 28.461 15 8 0.998 0.043 150.3 1:26.911

12 PORTE RUIZ Frank AND 31.020 27.646 28.478 16 14 1.056 0.058 150.2 1:26.953

13 DOYLE-PARFAIT Gabriel GBR 30.970 27.750 28.519 17 9 1.151 0.095 150.0 1:27.198

14 O'GRADY Alex IRL 31.240 27.671 28.424 16 9 1.247 0.096 149.8 1:27.223

15 BORGNA Edouard FRA 31.355 27.714 28.389 16 10 1.370 0.123 149.6 1:27.432

16 WEISENBURGER Pacôme FRA 31.292 27.629 28.553 16 10 1.386 0.016 149.6 1:27.291

17 ESTRE Dylan FRA 30.975 27.897 28.669 17 10 1.453 0.067 149.5 1:27.109

18 DORISON Arthur FRA 31.216 27.757 28.652 14 7 1.537 0.084 149.3 1:27.608

19 ROQUES Paul FRA 31.171 27.837 28.668 14 11 1.588 0.051 149.2 1:27.300

20 LEURS Roméo FRA 31.635 27.694 28.403 14 13 1.644 0.056 149.1 1:27.732

21 CALDARAS Enzo FRA 30.963 27.921 28.874 13 10 1.670 0.026 149.1 1:27.585

22 PAATZ Mathilda GER 31.632 27.785 28.588 16 14 1.917 0.247 148.7 1:28.005

23 SCHLESSER Louis FRA 31.524 28.045 28.556 17 7 2.037 0.120 148.5 1:27.988

24 CHHEDA Arjun IND 31.751 27.867 28.591 15 9 2.121 0.084 148.3 1:28.051

25 LE BRECH Tom FRA 31.553 28.296 28.764 16 8 2.525 0.404 147.7 1:28.238

16:00:54LAST LAP TIME CAR 20 CANCELLED TRACK LIMITS AT T12
16:00:36LAST LAP TIME AND BEST LAP TIME  CAR 24 CANCELLED TRACK LIMITS AT T14
16:00:20LAST LAP TIME CAR 33  AND CANCELLED TRACK LIMITS AT T12
15:59:26LAST LAP TIME AND BEST LAP TIME  CAR 5 CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:59:09LAST LAP TIME  CAR 3  CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:58:12LAST LAP TIME AND BEST LAP TIME CAR 22  CANCELLED TRACK LIMITS AT T14
15:57:22LAST LAP TIME CAR 2  CANCELLED TRACK LIMITS AT T14
15:57:09LAST LAP TIME CAR 18 ACANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:55:00LAST  LAP TIME CAR  20 AND CANCELLED TRACK LIMITS AT T12
15:54:51LAST  LAP TIME CAR  3  AND CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:54:39LAST  LAP TIME CAR 24  AND CANCELLED TRACK LIMITS AT T12
15:54:29LAST  LAP TIME CAR 5  AND CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:53:56LAP TIME    CAR 7  CANCELLED TRACK LIMITS AT T14
15:52:53LAST AND BEST LAP TIME CAR 5 CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:52:05LAST AND NEXT  LAP TIME CAR 27 CANCELLED TRACK LIMITS AT T15
15:51:32LAST LAP TIME CAR 5   CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:51:14LAST LAP TIME CAR 24  AND 18    CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:50:17LAST LAP TIME CAR  22  CANCELLED TRACK LIMITS AT T12
15:50:02LAST LAP TIME CAR  5 AND 27  CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:48:58LAST LAP TIME CAR  23 AND 46 CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:47:37LAST LAP TIME CAR 22 CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
15:47:31LAST LAP TIME CAR 61 CANCELLED TRACK LIMITS AT T12
15:47:16LAST LAP TIME CAR 27 CANCELLED TRACK LIMITS AT T9
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